TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal de
Campestre do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pelo que dispõe o artigo 38°, da Lei Federal n°
14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar o presente processo, conforme indicado no
quadro abaixo:

ADERIU à Ata de Registro de Preços n° 07/2025/, decorrente da Pregão Eletrônica N°
010/2025 -  SRP, da Prefeitura Municipal de Pio X ll -  MA Processo Administrativo 699/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
1 PREFEITURA MUNICIPAL DO CAMPESTRE DO MARANHAO
02 PODER EXECUTIVO
02 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA. TUR. DESP. LAZER
02 07 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA. TUR. DESP. LAZER
13 Cultura
13 122 Administração Geral
13 122 0015 ADMINISTRAÇÃO GERAL
13 122 0015 2004 0000 RECEPÇÕES, FESTIVIDADES CÍVICAS E COMEMORATIVAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.500.00-001 001 1.500

Objeto: Contratação de empresa especializada na Promoção, Organização e Produção de
Eventos Festivos do Município de Campestre do Maranhão - MA.

Empresa Valor

EMPRESA: M M DOS SANTOS EMTRETE
NIMENTOS LTDA
CNPJ: 46.253.706/0001-66
ENDEREÇO: RUA DAS LAJANJEIRAS N° 1177 -
SALA G5 - BAIRRO VILA MILITAR -  SANTA
INÊS MA.
REPRESENTATE:MARCIANA MASCARENHAS
DOS SANTOS
PROCESSO ADM INISTRATIVO: 069/2025
CPF: 046.070.173-88,

RS 1.552.334,02 (hum milhão e
quinhentos e cinqüenta e dois mil e
trezentos e trinta e quatro reais e dois
centavos).

Empresa Valor
Secretário Municipal Municipal de Planejamento de Campestre do Maranhão, Estado do
Maranhão, aos 23 (vinte e três) dias do mês de dezembro de 2025.

Secretário Municipal de Planejamento

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP.-6596S-000, Campestre do Maranltão - MA
CNPJ: 0l.598.550/00001-17

www.camDestredomaranhao.ma.iiov.br

http://www.camDestredomaranhao.ma.iiov.br